



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2020 г.

№ 25/739-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/578-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» (приложение № 1).

1.2. Изменения в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 12.11.2020 № 23/631-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» (приложение № 2).

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления и приложения № 2 к нему, которые вступают в силу с 1 января 2021 года.

Председатель
Правительства области

0015738



А.А.Смекалин

0812мм7

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 10 декабря 2020 г. № 25/739-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Соисполнители государственной программы» слова «промышленности и» исключить;

2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «11680464,38473» заменить цифрами «11670688,74386»;

б) в абзаце втором цифры «4237616,06473» заменить цифрами «4227840,42386»;

в) в абзаце восьмом цифры «7718784,28491» заменить цифрами «7716332,39765»;

г) в абзаце девятом цифры «3439356,16473» заменить цифрами «3436904,27747»;

д) в абзаце четырнадцатом цифры «3961680,09982» заменить цифрами «3954356,34621»;

е) в абзаце пятнадцатом цифры «798259,9» заменить цифрами «790936,14639».

2. В паспорте подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий»:

1) в строке «Соисполнители подпрограммы» слова «промышленности и» исключить;

2) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «1669441,04018» заменить цифрами «1659665,39931»;

б) в абзаце втором цифры «346712,8964» заменить цифрами «336937,25553»;

в) в абзаце восьмом цифры «415149,84018» заменить цифрами «412697,95292»;

г) в абзаце девятом цифры «100149,8964» заменить цифрами «97698,00914»;

д) в абзаце четырнадцатом цифры «1254291,2» заменить цифрами «1246967,44639»;

е) в абзаце пятнадцатом цифры «246563,0» заменить цифрами «239239,24639».

3. В разделе «Подпрограмма «Комплексное развитие сельских территорий» приложения № 1:

1) в графе 4 строки 6 цифры «15» заменить цифрой «0»;

2) в графе 4 строки 7 цифры «98» заменить цифрой «0».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Комплексное развитие сельских территорий»:

а) в строке 1:

в графе 5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «868405,61766» заменить цифрами «865073,39139»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «208195,21766» заменить цифрами «206903,145»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*» цифры «660210,4» заменить цифрами «658170,24639»;

в графе 6:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «96630,56473» заменить цифрами «93298,33846»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «41523,06473» заменить цифрами «40230,99207»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*» цифры «55107,5» заменить цифрами «53067,34639»;

б) в строке 1.5:

в графе 5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «377540,8» заменить цифрами «374208,57373»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «13996,4» заменить цифрами «12704,32734»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*» цифры «363544,4» заменить цифрами «361504,24639»;

в графе 6:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «36096,4» заменить цифрами «32764,17373»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «13996,4» заменить цифрами «12704,32734»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*» цифры «22100,0» заменить цифрами «20059,84639»;

в) в строке 1.5.1:

в графе 5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «36096,4» заменить цифрами «32764,17373»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «13996,4» заменить цифрами «12704,32734»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*» цифры «22100,0» заменить цифрами «20059,84639»;

в графе 6:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «36096,4» заменить цифрами «32764,17373»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «13996,4» заменить цифрами «12704,32734»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*» цифры «22100,0» заменить цифрами «20059,84639»;

г) в строке 2:

в графе 5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «801035,42252» заменить цифрами «794592,00792»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «206954,62252» заменить цифрами «205794,80792»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета» цифры «594080,8» заменить цифрами «588797,2»;

в графе 6:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «250082,33167» заменить цифрами «243638,91707»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «58626,83167» заменить цифрами «57467,01707»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета» цифры «191455,5» заменить цифрами «186171,9»;

д) в строке 2.3:

в графе 5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «44497,2133» заменить цифрами «38053,7987»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «8605,3133» заменить цифрами «7445,4987»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета» цифры «35891,9» заменить цифрами «30608,3»;

в графе 6:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «6443,4146» заменить цифрами «0,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «1159,8146» заменить цифрами «0,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета» цифры «5283,6» заменить цифрами «0,0»;

е) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1669441,04018» заменить цифрами «1659665,39931»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «415149,84018» заменить цифрами «412697,95292»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета» цифры «1254291,2» заменить цифрами «1246967,44639»;

в графе 6:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «346712,8964» заменить цифрами «336937,25553»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «100149,8964» заменить цифрами «97698,00914»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета» цифры «246563,0» заменить цифрами «239239,24639»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения»:

а) в строке 1.3:

в графе 5 цифры «20000,02474» заменить цифрами «19204,90279»;

в графе 6 цифры «4000,02474» заменить цифрами «3204,90279»;

б) в строке 1.4:

в графе 5 цифры «9500,0» заменить цифрами «10295,12195»;

в графе 6 цифры «9500,0» заменить цифрами «10295,12195»;

3) в строке «Итого по государственной программе»:

а) в графе 5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «11680464,38473» заменить цифрами «11670688,74386»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «7718784,28491» заменить цифрами «7716332,39765»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета» цифры «3961680,09982» заменить цифрами «3954356,34621»;

б) в графе 6:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «4237616,06473» заменить цифрами «4227840,42386»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «3439356,16473» заменить цифрами «3436904,27747»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета» цифры «798259,9» заменить цифрами «790936,14639».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 10 декабря 2020 г. № 25/739-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 12.11.2020 № 23/631-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области»

1. В подпункте 1 пункта 1:

1) в подпункте «а» цифры «11680464,38473» заменить цифрами «11670688,74386» и цифры «15388776,45473» заменить цифрами «15379000,81386»;

2) в подпункте «д» цифры «7718784,28491» заменить цифрами «7716332,39765» и цифры «11407462,45491» заменить цифрами «11405010,56765»;

3) в подпункте «и» цифры «3961680,09982» заменить цифрами «3954356,34621» и цифры «3981313,99982» заменить цифрами «3973990,24621».

2. В пункте 3:

1) в подпункте 1 цифры «1669441,04018» заменить цифрами «1659665,39931» и цифры «1766980,0114» заменить цифрами «1755159,87053»;

2) в подпункте 5 цифры «415149,84018» заменить цифрами «412697,95292» и цифры «490596,9114» заменить цифрами «486100,52414»;

3) в подпункте 9 цифры «1254291,2» заменить цифрами «1246967,44639» и цифры «1276383,1» заменить цифрами «1269059,34639».

3. В пункте 7:

1) в подпункте 2:

а) в подпункте «а»:

в абзаце третьем цифры «868405,61766» заменить цифрами «865073,39139» и цифры «922583,22973» заменить цифрами «919251,00346»;

в абзаце четвертом цифры «208195,21766» заменить цифрами «206903,145» и цифры «240280,92973» заменить цифрами «238988,85707»;

в абзаце пятом цифры «660210,4» заменить цифрами «658170,24639» и цифры «682302,3» заменить цифрами «680262,14639»;

б) в подпункте «е»:

в абзаце третьем цифры «377540,8» заменить цифрами «374208,57373» и цифры «610225,69» заменить цифрами «606893,46373»;

в абзаце четвертом цифры «13996,4» заменить цифрами «12704,32734» и цифры «99532,99» заменить цифрами «98240,91734»;

в абзаце пятом цифры «363544,4» заменить цифрами «361504,24639» и цифры «510692,7» заменить цифрами «508652,54639»;

в) в подпункте «ж» слова «промышленности и» исключить;

г) в подпункте «к»:

в абзаце третьем цифры «801035,42252» заменить цифрами «794592,00792» и цифры «842352,28167» заменить цифрами «835908,86707»;

в абзаце четвертом цифры «206954,62252» заменить цифрами «205794,80792» и цифры «248271,48167» заменить цифрами «247111,66707»;

д) в подпункте «н»:

в абзаце третьем цифры «44497,2133» заменить цифрами «38053,7987» и цифры «43855,6646» заменить цифрами «37412,25»;

в абзаце четвертом цифры «8605,3133» заменить цифрами «7445,4987» и цифры «7963,7646» заменить цифрами «6803,95»;

е) в подпункте «о»:

в абзаце третьем цифры «1669441,04018» заменить цифрами «1659665,39931» и цифры «1764935,5114» заменить цифрами «1755159,87053»;

в абзаце четвертом цифры «415149,84018» заменить цифрами «412697,95292» и цифры «488552,4114» заменить цифрами «486100,52414»;

в абзаце пятом цифры «1254291,2» заменить цифрами «1246967,44639» и цифры «1276383,1» заменить цифрами «1269059,34639»;

2) в абзаце втором подпункта «г» подпункта 3 цифры «20000,02474» заменить цифрами «19204,90279» и цифры «32000,02474» заменить цифрами «31204,90279»;

3) в подпункте «ж» подпункта 5:

в абзаце третьем цифры «11680464,38473» заменить цифрами «11670688,74386» и цифры «15388776,45473» заменить цифрами «15379000,81386»;

в абзаце четвертом цифры «7718784,28491» заменить цифрами «7716332,39765» и цифры «11407462,45491» заменить цифрами «11405010,56765»;

в абзаце пятом цифры «3961680,09982» заменить цифрами «3954356,34621» и цифры «3981313,99982» заменить цифрами «3973990,24621».
